Муниципальное образование «Рыбаловское сельское поселение»

Совет

Рыбаловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с.Рыбалово                                                                            25 06 .2014г. № 16  _
                                                                                          27- го собрания 3–го созыва

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета Рыбаловского

сельского поселения № 9 от 29.04.2014г.

«О принятии  Положения «Об оплате

труда муниципальных служащих

Администрации Рыбаловского

сельского поселения»

      В соответствии с Законом Томской области от 06.01.2013г. № 2-ОЗ «Об областном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2014 годов»,

       Совет Рыбаловского сельского поселения  РЕШИЛ:

 1. Утвердить изменения в решение Совета Рыбаловского сельского поселения  № 9 от 29.04.2014г. «О принятии  Положения «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Рыбаловского сельского поселения»,  согласно приложению.

2.Направить настоящее решение И.о.Главе Рыбаловского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в «Информационном бюллетене Рыбаловского сельского поселения».

           3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования   распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Председатель Совета поселения                                                  Ф.М. Кравец
И.о.Главы поселения (Главы Администрации)                                   А.И. Тюменцев
Приложение к решению

Совета Рыбаловского поселения
от  25.06.2014г. № 16
Изменения

в Положение «Об оплате труда муниципальных служащих Администрации Рыбаловского сельского поселения»»

Внести в Решение Совета Рыбаловского сельского поселения № 9 от 29.04.2014г., следующие изменения:

1. Пункт 17 главы VII положения изложить в следующей редакции:

«Решением о выплате премии оформляется:

 -распоряжением (приказом) представителя нанимателя (работодателя) о отношении  муниципальных служащих».
2. Пункт 18 главы VII положения в следующей редакции:

«Премия максимальным размером не ограничена и выплачивается в пределах средств фонда оплаты труда.

Муниципальные служащие в период, когда они не выполняют свою служебную функцию, но за ними сохраняется их должность, премированию не подлежат».

3. Пункт 21 главы VIII положения в следующей редакции:

«Размеры ежемесячных процентных надбавок за работу со сведениями, составляющими государственную тайну и за стаж работы в структурных подразделениях по защите государственной тайны, устанавливаются в процентном отношении к должностному окладу в соответствии с действующим законодательством на основании распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)».

4. Пункт 22 главы IX положения в следующей редакции:

«При предоставлении муниципальному служащему ежегодного оплачиваемого отпуска один раз в календарный год осуществляется единовременная выплата в размере двух должностных окладов и двух окладов за классный чин, установленных на день их выплаты.
          В случае разделения ежегодного оплачиваемого отпуска в установленном порядке на части, единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска производится при предоставлении любой из частей указанного отпуска по желанию муниципального служащего.

        Единовременная выплата осуществляется на основании личного заявления муниципального служащего и распоряжения (приказа) представителя нанимателя (работодателя)».

5. Пункт 29 главы IX положения исключить.

И.о.Главы поселения (Главы Администрации)

                            А.И.Тюменцев